
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/21719/

Código da publicação: 21719

Data da emissão do comprovante: 11/06/2025 05:28:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7379/2021

N° do Processo: 7379

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 106/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 094581/2021
08/12/2021 14h11 - Por: Alex William
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº7379 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
106/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 094581/2021 Republicar por incorreção
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS CNPJ nº 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATADA: FRANCISCO AUGUSTO SORGI
MARTINS 83377476172 CNPJ-MF sob o n° 19.298.795/0001-94 OBJETO: Contratação de empresa
para execução de serviço de registro e impressão de fotografias e certificados, em papel fotográfico
(tamanho de 20x30), para atender a formatura dos alunos da Educação Infantil Pré II, no município
de Amambai – MS, visando o atendimento eventual e serviços executados pela Secretaria Municipal
de Educação, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas
alterações posteriores.
Valor Total: R$ 10.880,00 (Dez mil oitocentos e oitenta reais) FONTE DE RECURSOS: 02.11.00 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39.63 – Serviços Gráficos 12.365.0006.2066.000 –
Coordenação de Educação Infantil FUNDAMENTO: art. 24, II – Lei nº. 8.666/93. FORO: Comarca de
Amambaí/MS Local e Data: Amambai - MS, Em 03 de Dezembro de 2021. Assinam: Sr. Zita
Centenaro – Secretária Municipal de Educação. CPF nº. 325.566.241-91 Gilmar Machado da Costa –
Contador CRC/MS: 006945/0-1

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/21719/-pdispensa-de-licitacao-n-1062021ppprocesso-administrativo-n-0945812021pp08122021-14h11-por-alex-williamppextrato-de-publicacao-de-nota-de-empenho-n7379-dispensa-de-licitacao-n-1062021-processo-administrativo-n-0945812021-republicar-por-incorrecao-contratante-prefe/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 106/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 094581/2021
08/12/2021 14h11 - Por: Alex William
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº7379 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
106/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 094581/2021 Republicar por incorreção
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS CNPJ nº 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATADA: FRANCISCO AUGUSTO SORGI
MARTINS 83377476172 CNPJ-MF sob o n° 19.298.795/0001-94 OBJETO: Contratação de empresa
para execução de serviço de registro e impressão de fotografias e certificados, em papel fotográfico
(tamanho de 20x30), para atender a formatura dos alunos da Educação Infantil Pré II, no município
de Amambai – MS, visando o atendimento eventual e serviços executados pela Secretaria Municipal
de Educação, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas
alterações posteriores.
Valor Total: R$ 10.880,00 (Dez mil oitocentos e oitenta reais) FONTE DE RECURSOS: 02.11.00 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39.63 – Serviços Gráficos 12.365.0006.2066.000 –
Coordenação de Educação Infantil FUNDAMENTO: art. 24, II – Lei nº. 8.666/93. FORO: Comarca de
Amambaí/MS Local e Data: Amambai - MS, Em 03 de Dezembro de 2021. Assinam: Sr. Zita
Centenaro – Secretária Municipal de Educação. CPF nº. 325.566.241-91 Gilmar Machado da Costa –
Contador CRC/MS: 006945/0-1

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 07:00:00EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº7379... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61b0f56dae60122610992a59e8c7eb47ccc7a4d759d85_extrato-de-publica-o-de-nota-de-empenho-n-7379.pdf

